
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-635

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-635

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14318055 1346457 Бардин Олег Ярославович 112634 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045294 Право 150,400

2 14365960 1346457 Бельзецька Оксана Вікторівна 112507 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173091 Право 152,100

3 14316395 1346457 Білецька Яна Любомирівна 112524 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024111 Право 142,400

4 14274045 1346457 Бойко Дарія Ігорівна 038583 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031713 Право 126,300

5 14265027 1346457 Болюк Ростислав Романович 112539 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047556 Право 144,400

6 14420116 1346457 Вервега Віталій Петрович 112618 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046889 Право 148,600

1



7 14330506 1346457 Галабут Назарій Олегович 112468 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050658 Право 157,000

8 14379345 1346457 Гарасимчук Надія Петрівна 112670 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051400 Право 143,900

9 14365036 1346457 Гарун Романа Андріївна 112455 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003109 Право 146,800

10 14441416 1346457 Герасимчук Вікторія Сергіївна 112598 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086883 Право 153,300

11 14277572 1346457 Гілевич Роман Романович 112528 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046629 Право 149,200

12 14364679 1346457 Глодан Назарій Михайлович 112600 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050418 Право 149,600

13 14381261 1346457 Глущак Христина Володимирівна 112501 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048504 Право 133,500

14 14381857 1346457 Гут Софія Павлівна 112543 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044758 Право 131,000

15 14469860 1346457 Денісов Сергій Віталійович 112470 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070610 Право 157,400

16 14464707 1346457 Дубневич Тарас Богданович 112494 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009647 Право 147,200

17 14306551 1346457 Дяків Олег Андрійович 112599 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044115 Право 155,000

18 14450106 1346457 Жовток Христина Іванівна 114935 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254175 Право 127,900

19 14349670 1346457 Загрева Марія Сергіївна 112677 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003666 Право 148,300

20 14342579 1346457 Залокоцький Юрій Володимирови
ч

112461 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022396 Право 150,600

21 14267267 1346457 Заремба Наталія-
Патриція Мареківна 216661 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
2024р. - 0232648 Право 154,600

22 14337379 1346457 Зарічна Олеся Ярославівна 112651 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022640 Право 157,200

23 14448795 1346457 Зеленчук Любомир Володимирови
ч

112466 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047094 Право 154,400

24 14473144 1346457 Іваниш Андрій Тарасович 112467 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115328 Право 155,200

2



25 14378695 1346457 Іванюк Іван Дмитрович 112469 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036187 Право 152,400

26 14478255 1346457 Іжецька Марія-Тереза Костянтинівна 112506 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024219 Право 145,900

27 14299225 1346457 Карп`як Вадим Михайлович 070232 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122687 Право 108,200

28 14416410 1346457 Кецик Захар Ростиславович 068238 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168355 Право 157,200

29 14519492 1346457 Кіктенко Олександр Васильович 146514 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104355 Право 139,100

30 14302917 1346457 Кісик Ростислав Богданович 134305 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035447 Право 147,900

31 14411872 1346457 Козак Яна Романівна 112471 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047393 Право 151,400

32 14387443 1346457 Корнова Марта Василівна 112497 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051037 Право 156,400

33 14255853 1346457 Коцур Яна Ігорівна 112530 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059055 Право 153,400

34 14305109 1346457 Кравчина Данііл Вікторович 112636 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044451 Право 148,000

35 14423816 1346457 Краковецький Андрій Юрійович 112462 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046053 Право 149,500

36 14374416 1346457 Красіцька Валерія Ігорівна 112510 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023679 Право 149,800

37 14382847 1346457 Кривий Володимир Андрійович 112522 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082587 Право 151,000

38 14246886 1346457 Кузик Максим Іванович 112709 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045541 Право 137,000

39 14248787 1346457 Кузик Руслан Іванович 112710 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046160 Право 126,800

40 14305632 1346457 Кузнєцов Олександр Валентинович 112520 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011247 Право 136,700

41 14396021 1346457 Куцопей Діана Романівна 112454 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051377 Право 142,500

42 14315965 1346457 Легкун Вікторія Володимирівна 121493 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038891 Право 147,000

3



43 14402321 1346457 Леник Назар Михайлович 112535 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024266 Право 154,600

44 14363661 1346457 Лесик Вероніка Миколаївна 112657 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002276 Право 154,800

45 14301535 1346457 Лесів Соломія Любомирівна 112666 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027728 Право 153,200

46 14389837 1346457 Литвинко Вікторія Михайлівна 112604 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024063 Право 150,200

47 14257897 1346457 Лісний Маркіян Ярославович 112641 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050084 Право 157,400

48 14467998 1346457 Лукасевич Андріян Андрійович 100432 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020388 Право 111,800

49 14419912 1346457 Мазепа Олена Степанівна 112463 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051472 Право 137,300

50 14384495 1346457 Мариняк Анастасія Романівна 112682 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080497 Право 155,200

51 14388015 1346457 Маршутка Андрій Андрійович 112523 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028241 Право 152,700

52 14305178 1346457 Матвейко Остап Романович 112647 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045831 Право 143,800

53 14386185 1346457 Матвійчук Ігор Олегович 112536 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024025 Право 145,800

54 14530104 1346457 Мацьків Іван Степанович 20003382 MB 23.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203323 Право 151,700

55 14464601 1346457 Мисакович Микола Михайлович 112272 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141056 Право 150,400

56 14449660 1346457 Мік Юлія Юріївна 038545 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021751 Право 141,900

57 14475314 1346457 Навроцький Денис Богданович 088889 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105929 Право 152,800

58 14306143 1346457 Настасяк Ростислав Олегович 112290 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003222 Право 156,400

59 14317070 1346457 Наход Максим Олександрович 112410 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046234 Право 154,800

60 14492933 1346457 Николяк Вікторія Володимирівна 121501 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231853 Право 144,600

4



61 14469678 1346457 Олійник Ігор Віталійович 091984 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099885 Право 143,000

62 14386816 1346457 Олійник Максим Денисович 112263 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048488 Право 143,600

63 14317332 1346457 Онищук Олег Тарасович 112487 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025421 Право 152,200

64 14305834 1346457 Оскаєв Віктор Сергійович 112283 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051347 Право 156,600

65 14452124 1346457 Остапчук Віра Василівна 112234 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022269 Право 155,200

66 14387502 1346457 Павлюх Анастасія Володимирівна 114934 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175954 Право 138,600

67 14357310 1346457 Панасюк Юліан Тарасович 100305 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082316 Право 123,000

68 14438554 1346457 Петрів Оксана Михайлівна 112255 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028268 Право 154,800

69 14260190 1346457 Пилюх Уляна Русланівна 112490 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022052 Право 144,600

70 14507789 1346457 Півтораніс Діана Романівна 112270 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052416 Право 149,000

71 14437759 1346457 Радь Валентина Вікторівна 112261 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043847 Право 154,000

72 14434472 1346457 Роїк Олеся Василівна 112253 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049991 Право 153,000

73 14317350 1346457 Ружницька Анастасія Володимирівна 112405 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047053 Право 154,400

74 14450535 1346457 Свята Анна-Марія Русланівна 112407 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044827 Право 148,500

75 14265020 1346457 Секелик Назарій Ростиславович 112218 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033563 Право 154,900

76 14332261 1346457 Семенович Антон Ігорович 112222 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046104 Право 151,800

77 14460100 1346457 Семенюк Андрій Володимирови
ч

091994 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103766 Право 157,400

78 14447849 1346457 Середа Андрій Ярославович 087695 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080883 Право 137,500

5



79 14439980 1346457 Сінкевич Надія Ярославівна 112256 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050805 Право 142,800

80 14504253 1346457 Слуцький Степан Анатолійович 203238 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269682 Право 135,900

81 14435783 1346457 Смут Ярема Миколайович 112260 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051407 Право 151,000

82 14317334 1346457 Смуток Владислав Дмитрович 112237 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038643 Право 143,000

83 14337455 1346457 Соколовський Юрій Ігорович 112302 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045162 Право 136,200

84 14325094 1346457 Станько Богдан Володимирови
ч

112406 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032782 Право 150,100

85 14524550 1346457 Стефак Дарія-
Анастасія Тарасівна 025253 B24 28.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0242381 Право 150,700

86 14245645 1346457 Таравський Тарас Володимирови
ч

192869 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102135 Право 119,200

87 14383112 1346457 Тимчаюк Віталій Сергійович 058693 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062167 Право 153,600

88 14282997 1346457 Тормишова Анна-Марія Артурівна 112226 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048221 Право 128,300

89 14367361 1346457 Федчун Наталія Степанівна 038588 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033637 Право 145,400

90 14343012 1346457 Фік Орест Володимирови
ч

112432 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003627 Право 155,200

91 14510002 1346457 Фітрик Яна Ігорівна 146483 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060063 Право 141,900

92 14476825 1346457 Цілінський Назарій Ігорович 112421 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001889 Право 151,600

93 14264833 1346457 Чепурко Володимир Олександрович 062908 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121836 Право 153,400

94 14480280 1346457 Чорний Остап Степанович 112219 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052260 Право 156,800

95 14396912 1346457 Чорнолевська Вероніка Михайлівна 112287 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050012 Право 155,600

96 14400786 1346457 Шалева Мар`яна-Марія Романівна 112307 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044711 Право 152,200

6



97 14409616 1346457 Шпилька Юрій Романович 112217 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045578 Право 144,700

98 14375395 1346457 Яворська Ганна Ростиславівна 112233 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044243 Право 149,000

99 14378000 1346457 Яремків Юлія Сергіївна 112442 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003665 Право 150,000

7


